平成20年5月1日
各 位

会社名   株式会社松屋フーズ
代表者名  代表取締役社長 瓦葺 利夫
コード番号  （9887 東証第1部）
お問合せ先 専務取締役経営開発本部長

小松崎 克弘
（TEL：0422-38-1121）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 19年 10月31日に公表いたしました業績予想を下記の通り修正することといたしま
したのでお知らせいたします。

記

１． 平成20年3月期 連結業績予想数値の修正
通期（平成19年4月1日～平成20年3月31日）

（単位：百万円、％）
２． 平成20年3月期 個別業績予想数値の修正
通期（平成19年4月1日～平成20年3月31日）

（単位：百万円、％）
３． 修正理由
売上高は、ほぼ前回発表予想程度となる見込みです。収益面においては、主要な食材の仕入れ価

格が低下したことや原価率の低い商品開発等により原価率が改善したこと、さらに、販売費及び一

般管理費については、人件費比率の低減や不採算店舗の閉鎖、経費削減の取り組み強化などにより、

売上に対する比率が低減したこと等によるものであります。

4．その他
平成20年3月期決算内容につきましては、現在、最終精査中であります。
なお、開示日は平成20年5月12日を予定いたしております。

注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
前回発表予想（A） 61,770 2,430 2,330 630
今回修正予想（B） 61,701 2,756 2,677 991
増減額（B－A） △68 326 347 361
増減率（％） △0.1% 13.4％ 14.9% 57.4%
（ご参考：前期実績）
平成19年3月期実績 60,742 1,806 1,719 △ 1,042

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
前回発表予想（A） 60,800 2,160 2,200 600
今回修正予想（B） 60,727 2,516 2,589 942
増減額（B－A） △72 356 389 342
増減率（％） △0.1％ 16.5％ 17.7％ 57.0％
（ご参考：前期実績）
平成19年3月期実績 59,744 1,570 1,914 △1,005